
 

（実家庭配付） 

 

平成３０年 ６月 １日 

 

保護者の皆様 

 

                                   仙台市立長町南小学校 

                         校 長  齋 藤  浩 一   

 

 

「協働型学校評価に基づくアンケート」及び「協働型学校評価≪我が家の重点目標≫」 

の記入について 

（お願い） 

 

 

 若葉青葉の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校の

教育活動に対しまして，温かいご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，４月の学校便りでお知らせいたしましたように，本校では今年度も，学校・家庭・地域

の三者で「協働型学校評価の重点目標」に取り組みます。この取組は，三者が連携・協働して，

児童のよりよい姿の実現を目指していくものです。今年度は，新たな目標として，以下のように

設定いたしました。 

 

 

 

つきましては，下記により「我が家の重点目標」をご家庭毎に設定し，お子さんのよりよい姿

を目指しての取組を進めていただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 本日，「協働型学校評価に基づくアンケート（ 表  ）」・「我が家の重点目標（ 裏  ）」を 

 

※ お子さんお一人について１枚お書きください。 

 

２ ご記入後は，６月１１日(月)までに担任へご提出ください。 

配付させていただきましたので，ご記入ください。 

人との関わりを大切にする子供を育てる 

～コミュニケーション力・生活習慣の育成～ 


